ATM 利用手数料一部改定のお知らせ

当金庫 ATM 利用手数料を**令和8年4月1日(水)** より、下記のとおり一部改定させていただきます。

現在の手数料

当金	庫カード	入金	出金
土曜	9:00~14:00	無料	無料
旧日	14 : 00~17 : 00	無料	110 円

	他信	用金庫カード	入金	出金
	土曜	9:00~14:00	110円	無料
旧日		14:00~17:00	110 円	110 円

提携	金融機関カード	入金	出金
土曜	9:00~14:00	_	110円
唯日	14 : 00~17 : 00	_	220 円

4/1 以降 改定後の手数料

当金庫カード		入金	出金
土層	9:00~14:00	無料	110円
曜日	14 : 00~17 : 00	無料	110 円

他信	用金庫カード	入金	出金
土	9:00~14:00	110円	110円
曜日	14 : 00~17 : 00	110 円	110 円

提携	金融機関カード	入金	出金
土曜日	9:00~14:00	ı	220 円
	14:00~17:00	-	220 円

※とちまるネット加盟カードは $9:00\sim17:00$ 、

ゆうちょ銀行カードは9:00~14:00まで出金110円。

※改定箇所を赤字で表示してあります。



〒324-0056 栃木県大田原市中央1丁目10番5号 TEL0287(24)2266